praesto sint oportet et auxilia suppeditent, quae illius magisterio pluries 

sunt significata. Peculiares etiam curae eo intendantur, ut iuventus in 

scholis ad religionis catholicae praecepta formetur atque adeo eorum 

animi recta disciplina componantur, qui in publicam vitam postea mo

mentum poterunt habere. 

Haec omnia suadere videntur hae celebrationes, quibus non solum 

Fides olim invecta commemoretur, sed etiam ea cuncta parentur, quibus 

2 De unitate Ecclesiae, PL 4, 518. 
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tantum munus olim acceptum integrum servetur et posteris, novis aucti

bus loeupletatum, tradatur. 

Itaque pro certo habentes Te, dilecte Fili Noster, qua es pietate ac 

diligentia, Legationis officio ampla cum fructuum copia esse functurum, 

Tibi, Praesulibus, nominatim dilecto Filio Nostro Rufino I. Cardinali 

Santos, Manilensi Archiepiscopo, et venerabili Fratri Iulio Rosales, 

Archiepiscopo Caebuano, civilibus Auctoritatibus, sacrorum administris 

utriusque cleri et universis Christifidelibus Insularum Philippinarum 

Benedictionem Apostolicam, caelestium donorum pignus et paternae cari

tatis Nostrae testem, peramanter impertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die xxv mensis Martii, anno 

MCMLXV, Pontificatus Nostri secundo. 

PAULUS PP. VI 

I I 

Ad Exc.mum P. D. Carolum Maccari, Archiepiscopum-Episcopum Montis 

Regalis in Pedemonte, ob celebranda in illa dioecesi sollemnia, quarto 

saeculo volvente ex quo S. Pius Papa V, qui eam Sacer Praesul rexit, ad 

Summum Pontificatum est evectus. 

La diletta diocesi di Mondovì, come Ella Ci ha premurosamente 

comunicato, si appresta a ricordare il quarto centenario della elevazione 

al Sommo Pontificato del Cardinale Michele Ghislieri, che fu per cinque 

anni suo zelantissimo Véscovo, prima di salire alla Cattedra di Pietro 

col nome di Pio V, rimasto glorioso nella storia della Chiesa per il fulgore 

della santità e per l'intensità del fervore apostolico. 

Con viva consolazione abbiamo appreso che, per la significativa 

circostanza, saranno indette particolari solennità : esse, iniziando nel 

prossimo mese di maggio con l'annunciata Settimana Mariana-Sacer

dotale, presso il venerato Santuario (( Regina Montis Regalis », prose

guiranno con un Congresso Eucaristico diocesano, e con altre intraprese 

di elevato carattere pastorale, culturale e artistico, fino al maggio del

l'anno venturo, allo scopo di porre opportunamente in luce Popera di 

quel Sommo Pastore, e gli insegnamenti tuttora vitali, che la sua figura